2025年 12月５日

各 位

会社名  月島ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  川﨑  淳

コード番号   6332（東証プライム市場）

問合せ先  総務部長 吉川 敦士

電  話  03-5560-6511

自己株式の消却完了に関するお知らせ

(会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却)

当社は、2025 年 11 月７日開催の臨時取締役会において決議しましたとおり、会社法第 178 条の規定に基

づく自己株式の消却を 2025年 12月５日付で完了しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 自己株式の消却を行う理由

   経営環境の変化に応じた機動的な財務施策の遂行に向けてのバランスシートの修正、及び自己株式数

の適正化のため、保有している自己株式の一部を消却するものです。

2. 自己株式の消却の内容

① 消却する株式の種類    当社普通株式

② 消却する株式の総数    4,000,000株

             （消却前の発行済株式総数に対する割合 9.1％）

③ 消却実施日        2025年 12月５日

(ご参考)

   消却後の発行済株式総数    40,125,800株

以 上